
WÓJt
\'II

ZARZĄDZENIE Nr 51/2013

WÓJTA GMINY LIPNIK

z dnia 28 czerwca 2013 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Lipnik w 2013 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2013 r.

poz. 594 z późniejszymi zmianami ), art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.

o finansach publicznych (Dz. U z 2009r. Nr 157 poz. 1240 z późniejszymi zmianami), oraz Uchwały

Nr XXIX/226/2012 Rady Gminy w Lipniku z dnia 28 grudnia 2012 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy

Lipnik na 2013 rok, z późniejszymi zmianami.

Wójt Gminy zarządza co następuje:

§1

Zmniejsza się plan wydatków:

Dział Rozdział

600 60016

§

4270

Kwota

4.000 zł

- zakup usług remontowych

710 71013 4300 5.000 zł

- zakup usług pozostałych

750 75023 4410 5.000 zł

- podróże służbowe krajowe

750 75023 4700 5.000 zł

- szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Ogółem: 19.000 zł

§2

Zwiększa się plan wydatków:

Dział Rozdział

600 60016

§

4300

Kwota

4.000 zł

- zakup usług pozostałych

710 71004 4300 5.000 zł

- zakup usług pozostałych

750 75075 4300 10.000 zł

- zakup usług pozostałych

Ogółem: 19.000 zł

§3

Wykonanie Zarządzenia zleca się Skarbnikowi Gminy Lipnik.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



WÓJt rrm. y -' pni
wc :;,v..~tokrlV)

'1.1 Załącznik do Zarządzenia Nr 51/2013
Wójta Gminy Lipnik z dn. 28.06.2013 roku.

FUNDUSZ SOLECKI NA 2013 rok

MIEJSCOWOŚĆ ZMNIEJSZENIE
§ 4270

ZWIĘKSZENIE
§ 4300

USARZÓW - 1.000 zł + 1.000 zł

SŁAB USZEWICE - 1.000 zł + 1.000 zł

RAZEM: - 2.000 zł + 2.000 zł


